АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191015, РОССИЯ +7 (812) 274 2069
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ +7 (812) 710 2063
УЛ ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6 +7 (812) 710 2064
ЙЛЛМ.ИНЖСПЕЦСТРОЙ.РФ +7 (812) 710 2065
WWW.ISS-S0UZ.RU ИНН 7811154396
INF0@ISS-S0UZ.RU ОГРН 1097800000583

Протокол № 596-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 20 мая 2019 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 11-00 мск. Время завершения заседания: 12-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «Механика плюс»

члены Совета:
1. Шескин Дмитрий Анатольевич (независимый член);
2. Альбицкий Николай Сергеевич (независимый член);
3. Шкидченко Виктор Анатольевич, представитель ООО «Санлайн».

Присутствовали 4 из 5 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.
Приглашенные лица: секретарь Каленская Виталия Леонидовна.

Повестка дня:

1. О переводе ошибочно перечисленных денежных средств;

По первому вопросу

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с предложением о переводе ошибочно
перечисленных денежных средств со специального счета АСО «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» 40703810503267700003 Филиал №7806 Банка ВТБ (ПАО) г.Санкт-
Петербург по п/п:

- №53 от 01.04.2019 в размере 64 000 (Шестьдесят четыре тысячи рублей),
- №19 от 08.05.2019 в размере 32 000 (Тридцать две тысячи) рублей
на расчетный счет АСО «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

40703810210000000391 Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) в САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Решили:

Перевести ошибочно перечисленные денежные средства со специального счета АСО
«СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой» 40703810503267700003 Филиал №7806 Банка ВТБ
(ПАО) г. Санкт-Петербург по п/п:

- №53 от 01.04.2019 в размере 64 000 (Шестьдесят четыре тысячи рублей),
- №19 от 08.05.2019 в размере 32 000 (Тридцать две тысячи) рублей
на расчетный счет АСО «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

40703810210000000391 Ф.ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) в САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Совета

Протокол вела_____

В.В. Сеппенен

В.Л. Каленская

2